
МБДОУ «Дельфинчик»

ПРИКАЗ

$)>$!_ 2022

«Об оказании образовательных услуг дополнительного образования в 2022- 
2023 учебном году»

В целях удовлетворения потребностей граждан в получении платных 
образовательных услуг дополнительного образования в соответствии с ФЗ от 
29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в РФ», Законом РФ от 07.02.1992г. № 
2300-1( с изменениями) «О защите прав потребителей», Постановлением 
Правительства РФ от 15.08.2012г. №706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», Устава Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году образовательные услуги 
дополнительного образования в форме кружковой работы с 01.10.2022 по 
31.05.2023г:
- «Спортивная братва», руководитель Кравец Е.В.,
- «Хореография», руководитель Баженова И.А.,
- «Веселое купание» бассейн, руководитель Оловникова Ю.И.,
- «Народники», руководитель Шестакова О.В.,
-«Болтушка», руководитель Усова А.С.,
-«Речецветик», руководитель Колодкина Н.Ю.,
-«Фантазер», руководитель Шуст Е.В.,
-«Песочная сказка», руководитель Вилисова К.В.,
- «Веселая песочница», руководитель Вилисова К.В.
-«Творческая мастерская», руководитель Строгая Е.М.

2. Утвердить размер оплаты образовательных услуг дополнительного 
образования в соответствии со сметой доходов и расходов от платных 
образовательных услуг (Приложение 1)

3. Ответственность за организацию образовательных услуг дополнительного 
образования возложить на заместителя заведующего Ю.С. Мельникову.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Н.А. Ярош



Приложение 1 ,
к приказу № гу

от «^> 2022г.

Размер оплаты образовательных услуг дополнительного образования в 
соответствии со сметой доходов и расходов от платных оздоровительных услуг 

МБДОУ «Дельфинчик» 
на 2022-2023 учебный год.

№ 
п/п

Наименование 
кружка

Вид и 
направленность 

программы

Стоимость 
одного 
занятия

Количество часов Стоимость
в месяц

___ (РУ6-)___
В неделю В месяц В год

1. Спортивная 
братва

Дополнительная 
образовател ьная 

программа 
физ культу р не

спортивной 
направленности

100 руб. 1 4 32 400

2. Хореография Дополнительная 
образовательная 

программа 
художественной 
направленности

150 руб. 2 8 64 1200

3. Веселое 
купание. 
Бассейн

Дополнительная 
образовательная 

программа 
физкультурно

спортивной 
направленности

200 руб. 1 4 32 800

4. Народники Дополнительная 
образовательная 

программа 
художественной 
н а пралле н н ост и

100 руб. 1 4 32 400

5. Болтушка Дополнительная 
образовательная 

программа 
социально

гуманитарной 
направленности

100 руб. 1 4 32 400

6. Речецветик Дополнительная 
образовательная 

программа 
социально

гуманитарной 
направленности

150 руб. 2 8 64 1200

7. Фантазер Дополнительная 
образовательная 

программа 
художественной 
направленности

100 руб. 1 4 32 400

8. Песочная 
сказка

Дополнительная 
образовательная 

программа 
социально

гуманитарной
направленности

200 руб. 2 8 64 1600

9. Веселая 
песочница

Дополнительная 
образовательная 

программа 
социально

гуманитарной 
направленности

200 руб. 1 4 32 800


		2022-09-30T11:48:05+0700
	Ярош Наталья Анатольевна




